
 V1 du 05/08/2014  
• TER Mobile

site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• Contact TER

0 800 11 40 23 (gratuit à partir d’un 
poste fixe), 
tous les jours de 7h à 21h30.

• sur ter-sncf.com/paca

• TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

 

  
 

  AXE TOULON – HYERES - LES ARCS   
A PARTIR DU LUNDI 1 ER SEPTEMBRE 2014 
 
Réalisation de travaux  par Réseau Ferré de France,  la circulation des trains sera interrompue entre L a Pauline  et Hyères à 
partir du lundi 1 er Septembre 2014. Seuls les trains TER suivants circ ulent entre Toulon Hyères et Les Arcs:           

 
 

Sens Toulon – Hyères - Les Arcs-Draguignan 
 

TRAINS /CARS 

881605 
 

881651 
 

881653 

 
 

 
TPM 
Ligne 

29 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
 39289 

 
39291 

 
881655 

 
 

 
TPM 
Ligne 

29 

 
881657 

 
881661 

 
 

 
TPM 
Ligne 

29 

 
881619 

 
 

 
TPM 
Ligne 

29 

 
39293a 

 
39293b 

 
881665 

 
 

 
TPM 
Ligne 

29 

 
 

 
TPM 

Ligne  
29 

 
39295 

 
881669 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
 

 
TPM 
Ligne 

29 

 
 39297 

 
881673 

 
 

 
TPM 
Ligne 

29 

PERIODICITE 
*Sauf fêtes  

tous  
les  

jours  

du  
lundi  

au 
vendredi * 

tous  
les 

jours  

le 
dimanche 

du  
lundi  

au 
samedi *  

du  
lundi  

au 
vendredi * 

tous  
les jours  

tous  
les 

jours  

tous  
les 

jours 

tous  
les 

jours  

du  
lundi  

au 
vendredi * 

du  
lundi  

au 
vendredi * 

tous  
les 

jours  

tous  
les 

jours 

tous 
 les 

 jours  

du  
lundi  

au 
vendredi * 

tous  
les 

jours  

du  
lundi  

au 
samedi *  

le 
dimanche  

tous  
les  

jours  

tous  
les 

jours  

le 
dimanche  

tous  
les 

jours 

tous  
les 

jours  

tous  
les 

jours  

tous  
les 

jours 

TOULON 06:22 06:49 07:49   08:30 12:25 12:48  15:51 16:48  17:22  17:25 17:25 17:50   18:30 18:50   19:35 19:51  

LA GARDE 06:28 06:55 07:55   - - 12:54  15:57 16:54  17:27  - - 17:56   - 18:57   - 19:57  

LA PAULINE 06:31 06:59 07:58 08:13 08:14 - - 12:57 13:28 16:00 16:57 17:33 17:31 17:59 - - 17:59 18:19 18:21 - 19:00 19:04 19:33 - 20:01 20:32 

LA CRAU - - - 08:17 08:17 - - - 13:31 - - 17:36 - 18:02 - - - 18:22 18:25 - - 19:08 19:36 - - 20:35 

HYERES - - -   09:15 12:55 - 14:01 - -  - 18:31 18:10 18:10 - 18:51  19:00 - 19:33 20:05 20:00 -  

SOLLIES PONT - 07:04 08:04       13:03  16:06 17:03  -      18:05     19:06     20:06  

CUERS PIERREFEU - 07:11 08:10       13:10  16:12 17:09  -      18:12     19:12     20:11  

PUGET VILLE - 07:18 08:18       13:17  16:17 17:17  -      18:19     19:19     20:17  

CARNOULES 06:46 07:23 08:23       13:22  16:21 17:22  17:45      18:24     19:24     20:22  

PIGNANS   07:27 08:26       13:25  16:25 17:25         18:27     19:27     20:25  

GONFARON   07:32 08:31       13:31  16:31 17:30         18:33     19:32     20:30  

LE LUC LE CANNET    07:39 08:38       13:38  16:38 17:38         18:40     19:39     20:38  

VIDAUBAN   07:46 08:45       13:45  16:45 17:45         18:47     19:46     20:45  

LES ARCS   07:50 08:49       13:49  16:49 17:49         18:51     19:50     20:49  

 

 
Sens Les Arcs-Draguignan – Hyères - Toulon  

 

TRAINS / CARS 
 

39344 
 

881602 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
881652 

 
39346 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
881606 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
 

 
TPM 

Ligne  
29 

 
8816506

 

 
39348  

a/b 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
881660 

 
881610 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

881664 
 

39350 
 

881614 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

881668 
 

39352 
 

881618 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
881670 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
881672 

 
39354 

 
 

 
TPM 

Ligne 
29 

 
881622 

 
881674 

 
39356 

PERIODICITE 
*Sauf fêtes  

du  
lundi  

au 
vendredi * 

du 
 lundi  

au 
vendredi * 

du  
lundi  

au 
samedi * 

du 
lundi  

au 
samedi * 

du  
lundi  

au 
vendredi *

tous 
les 

jours 

tous  
les  

jours  

du  
lundi  

au 
samedi * 

le 
dimanche  

tous  
les 

jours 

du  
lundi  

au 
vendredi *

du  
lundi  

au 
vendredi * 

du  
lundi  

au 
vendredi * 

tous  
les  

jours  

tous 
les 

jours 

tous 
les 

jours  

tous 
les 

jours  

tous  
les  

jours  

tous 
les 

jours 

tous 
les 

jours  

tous 
les 

jours  

tous  
les  

jours  

Sauf  
samedi  

du 
dimanche 

au 
vendredi 

du  
lundi  

au 
vendredi * 

du  
lundi  

au 
vendredi *

tous 
les 

jours  

tous 
les 

jours 

tous 
les 

jours  

tous 
les 

jours  

tous 
les 

jours  

LES ARCS    06:00      06:36   07:12   08:10    12:10    14:10  17:10    18:11  

VIDAUBAN    06:05      06:41   07:16   08:15    12:15    14:14  17:15    18:16  

LE LUC LE CANNET     06:12      06:48   07:24   08:22    12:22    14:22  17:22    18:23  

GONFARON    06:19      06:55   07:31   08:29    12:29    14:29  17:29    18:30  

PIGNANS    06:24      06:00   07:36   08:34    12:34    14:34  17:34    18:35  

CARNOULES    06:28   06:56   07:04   07:40   08:38    12:38    14:38  17:38   17:52 18:38  

PUGET  VILLE    06:32   -   07:08   07:44   08:42    12:42    14:43  17:42   - 18:43  

CUERS PIERREFEU    06:38   -   07:14   07:49   08:48    12:48    14:48  17:48   - 18:48  

SOLLIES 
 PONT    06:43   -   07:19   07:55   08:53    12:53    14:54  17:53   - 18:53  

HYERES 05:50    - 06:40 06:34  - 06:44 06.46 - 07:25 07:09 -   - 10:00    - 13:10    -  - 17:25  -  - 19:05 

LA CRAU -   06 36 - - 06:55  - 07:07 07:07 - - 07:32 -  08:33 - -   12:33 - -   14:24 - 17:35 - - 17:29  - - - 

LA PAULINE -   06:40 06:49 - 07:01 07:12 07:14 07:11 07:25 - 07:39 08:01  08:38 08:59 -   12:37 12:59 -   14:28 15:00 17:40 17:59 - 17:33 18:06 18:59 - 

LA GARDE -    06:52 -  07:15   07:28 -  08:04   09:03 -    13:02 -    15:03  18:03 -  18:09 19:03 - 

TOULON 06:20 06:34  07:00 07:10  07:24   07:35 08:10  08:10 08:24  09:09 10:30 10:54  13:09 13:40 13:54  15:09  18:09 18:10  18:22 19:09 19:30 

MARSEILLE  
ST CHARLES  07:35  08:00    08:25       09:25     11:55     14:55        19:25    

 

 
Les trains intervilles sur le parcours Marseille Ni ce pour la période citée ne sont pas modifiés.  

 La prise en charge des vélos ne sera pas assurée su r le parcours réalisé en car de  substitution.  
Les horaires peuvent varier en fonction des aléas d e la circulation. Les heures de passage et d'arrivé e ne sont données qu'à titre indicatif.  

Scannez ce flash code et 
retrouvez toutes ces 

informations
 sur TER Mobile


